[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  071/2023.
Jaraguari-MS, 05 de outubro de 2023.

Ao Exmo. Sr. Márcio Fernandes
Deputado Estadual
Campo Grande - MS

Assunto: Academia ao Ar Livre (Solicita).

Prezado Deputado:

[bookmark: _GoBack]Solicitamos de V. Exa., a destinação de recursos financeiros, através de Emenda Parlamentar para a aquisição de equipamentos e instalação de uma Academia ao Ar Livre, no “Loteamento Residencial Otaviano Pereira”, neste Município de Jaraguari-MS, tendo em vista o grande número de moradores existentes que querem praticar exercícios físicos diariamente para manter a saúde física e um bom convívio social.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

DAVI GOMES BARBOSA - PSDB
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI